Feria quarta ante festum purificationis
b. Mariae virginis die vigisima octava
mensis Januarii, anno Domini 1665. Pro-
consules et consules civitatis regiae Vil-
nensis in magno ducatu Lithuaniae metro-
polis. Universis et singulis praesentas li-
teras nostras lecturis et visuris, cuiuscun-
que status praeeminentiae fuerint, signifi-
camus tenore praesentium: comparuisse co-
ram nobis, in praetorio residentibus, fama-
tos Eliam Fontilen, Casimirum Wierzbow-
ski et .. ....¥*) cives Vilnenses et bib~
liopolas, seniores magistratus artis com-
pactoriae librorum, alias introligatorum, et
nomine suo atque aliorum contubernalio-
rum suorum, eiusdem artis compactoriae
magistrorum, exposuisse, quomodo prae-
terita iniquitate temporum, sub hostilitate,
ordinationes et articuli, prius per anteces-
sores nostros proconsules et consules Vil-
nenses conscripti, ac deinde per confir-
mationem ipsius sacrae regiae maiestatis
roborati, deperditi sunt. Quare iam volentes

*) IIpomylmeHo CJI0BO.

IMeHid W Taxoe IyTemecTBie OGpaImaeTcA HU BO qT0;
TOpApUITs, UpeHefperanmiii mspherHOR paforofr y
MacTepa, JWIIAETCA TPaBa HCEATH A Y APYraro; mo-
BApHIMY He IMBIOTH HpaBa HY CYIHUTHCA, HE ONASKH-
BaTh Kb pafoTh mox® CTpaXoMb BSHCEAHIA m3BBCT-
Haro mTpada; Takme TOYHO NPASKHOBATH, KEpomd
YCTAHOBICHHNXD JHEHl H B0OOIE NBAHCTBOBAT W
IPeNaBaThCA PACIYTCIBY; TOBAPHILS, PAGOTANIIiN Ha
CTOPOES BB CBON NOAB3Y, HE JOAEEHD HMATH PAGOTH
y MacTepa X0 THXB IOpH, IOEa He BOSHAIDAIATE
Hexb 3a YOHTEW; Macrepa JOIEHE BECTH DEECTDE
EHUIaMb, OHBIIAME y HEXD BB Nepemiers; JHIaMs
TOCTOPOHHUMD 3aHUMATHCH NEpENICTHEMS MacTep-
CTBOMD CTPOr0 BOCHPENIAETCA ITOLH CTPAXOME KOH-

¢ucraniv uMymecTsa.
H

resuscitare, prolapsum et vix non sepul-
tum, contubernium suum praesentaverunt
nobis ordinationes ex privilegio contuber-
nii compactorum Cracoviensium desump-
tos, ad quorum normam et regulas se ge-
rere in posterum debebunt, per articulos
conscriptas, petentes a nobis, quo maioris
valoris essent, mediante consensu nostro
approbari. Nos itaque, considerantes mu-
neri nostro vel maxime incumbere, ut bo-
nus ordo contubernio illorum conservetur,
dissolutio autem quaevis abhine procul re-
moveatur, petitioni ipsorum annuentes, con-
cedimus in posterum observationes et in-
stituta Cracoviensia nobis praesentata, uti
proficuo rationibusque contubernii illorum
conducibilia totaliter imitari, nihilominus
ad beneplacitum suum, succesorumque su-
orum utilitatem, si visum fuerit, corri-
genda et confirmanda esse duximus; pro-
ut authoritate non solum officii nostri, sed
etiam totius nobilis magistratus Vilnensis
concessimus, eorum vero articulorum, ea
est, quae sequitur, series.